אלו כוללים, בין היתר, את החובה לסמן את מחירו הכולל של המוצר כולל מיסים ותשלומים נוספים, את החובה להציג את המחיר בשקלים, ואת החובה לסמן את מחירו המלא של המוצר על גביו או על גבי אריזתו. פרק זה אינו מבחין בין סוגי או גדלי עסקים שונים בכל הנוגע לחובת סימון מחירים (סעיף 17ב., 17ג, חוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 11), תשס"ב – 2002, ס"ח תשס"ב מס' 1834 מיום 14.3.2002 עמ' 194). את החוק משלימות תקנות בנושא סימון מחירים. בעוד שחלקן אינן מבדילות בין סוגי או גדלי עסקים שונים, בחלקן קיימת הבדלה כזאת. כך, תקנות הגנת הצרכן בנושא הצגת מחירי שירותי מלונאות לתייר (2005), "הצגת מודעה בדבר מדיניות החזרת טובין" (2005), החובה להציג מחירי מוצרים בפיקוח (2012), או החובה להציג מחירי שירותים בבתי עסק (כדוגמת מספרה, בית אוכל או מכבסה).

עם זאת, בראשון עלה הפטור לעסקים הקטנים בקנה אחד עם עמדתם של נציגיהם של העסקים בסקטור זה, בעוד שבמקרה השני החקיקה שנתקבלה אמנם פטרה אותם מן ההגבלות שהוטלו על העסקים הגדולים, אך עמדה בכל זאת בסתירה לעמדה שהציגו נציגיהם של בעלי העסקים הקטנים.

מקרה ראשון: תקנות הגנת הצרכן (מחיר ליחידת מידה), תשס"ח-2008

² התקנה אינה קובעת במפורש באיזו סוג חנויות מדובר, ואף פוטרת מהוראותיו ממכר של מוצרים מסוגים שונים, כדוגמת איפור, תרופות או חפצי אמנות או עתיקות.

Cambridge Univ Pr.
- Pierson, P. (1997). Path dependence, increasing returns, and the study of politics. *Center for European Studies*.
- Stigler, G. J. (1971). The theory of economic regulation. *The Bell Journal of Economics and Management Science*, 2(1), 3–21.

חוקים ותקנות שאוזכרו

- חוק הגנת הצרכן התשמ"א – 1981
- תקנות הגנת הצרכן (כללים בדבר הצגת מחיר של שירותי מלונאות לתייר), התשס"ה – 2005
- תקנות הגנת הצרכן (הצגת מודעה בדבר מדיניות החזרת טובין), התשס"ה – 2005
- תקנות הגנת הצרכן (חובת גילוי מוצר מזון בפיקוח), התשע"ב – 2012
- תקנות הגנת הצרכן (הצגת מחירי שירותים), תשע"ב – 2012
- תקנות הגנת הצרכן (מחיר ליחידת מידה), התשס"ח – 2008
- תקנות קידום התחרות בענף המזון (שקיפות מחירים), התשע"ה – 2014
- חוק קידום התחרות בענף המזון, התשע"ד-2014

ישיבות ועדות הכנסת שאוזכרו

- ועדת הכלכלה (2008א), פרוטוקול מס' 596, הכנסת.
- ____ (2008ב), פרוטוקול מס' 668, הכנסת.
- ____ (2010), פרוטוקול מס' 203, הכנסת.
- ועדת הכלכלה וועדת הכספים (2013א), פרוטוקול מס' 1 מישיבת הוועדה המשותפת של ועדת הכלכלה וועדת הכספים לקידום התחרות בענף המזון, הכנסת.